
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště dopravní Čáslav,C';. ;O; p,a příspěvková organizace

Aug. Sedláčka 1145, 286 01 Čáslav

Tel.: 327312845
Mob: 739418639

E-mail:

skola@dscaslav.cz

web:
www.dscaslav.cz

DODATEK Č. 1

ke Smlouvě o dílo ze dne 25.11.2020
Číslo objednatele: 0522/14801973/2020/1/2020

SOŠ a SOU dopravní Čáslav,
příspěvková organizace

l. Smluvní strany 3.G.q~?Došlodne: 1 'J -12 i020 'P"·'"'
Počet listů: Poč,et listů /svazků) pY(oh'

1. Objednatel č ,.,SOŠaSOUdČál '/t K'// Á'Qr4/ 'ĺ'q4'e/F
Skaň. zri. a lhůta: " l V{u

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště dopravní Čáslav, příspěvková organizace

Se sídlem: Aug. Sedláčka 1145, Čáslav 286 01

Zastoupený: Ing. Be. Luďkem Fišerou

IČO: 14801973

DIČ: CZ14801973

Bankovní spojeni:

Dále jen,, objednatel "

a

2. Zhotovitel:

V.l.P. ENERGY s.r.o.

Se sídlem: Husovo náměstí 143, 280 02 Kolín 3

Zastoupený: Milanem Černým

IČO: 04429991

DIČ: CZ04429991

Bankovní spojení:, č.ú. :



Dále jen,, zhotovitel"

Se níže uvedeného dne, měsíce a roku po vzájemné shodě dohodly na uzavření nás|edujÍcÍho
Dodatku č. 1 ( dále jen ,,dodatek" ) ke Smlouvě o dílo - Oprava topných zařIzeni v objektu
odborného výcviku.

ll. Předmět dodatku

2.1 Předmětem tohoto dodatku je rozšÍření zakázky o výměnu jednoho neopravitelného plynového
teplovzdušného agregátu.

2.2 Během plnění Smlouvy o dílo ze dne 25.11.2020, došlo v areálu odborného výcviku k havárii
dalšího zařIzeni ( teplovzdušný agregát) , po přivolání odborného technika pana Seckého ,bylo
zjištěno, že toto zařizení je neopravitelné. Tuto situaci nemohl objednatel v době uzavÍrání smlouvy,
předpokládat.

2.3 Úprava předmětu smlouvy o dílo se týká dodatečné instalace zařIzenI, z důvodu minimalizace
škod na majetku a osobách, způsobených nedostatečným vytápěním zmíněných prostor.

2.4 S ohledem na právě probíhajÍcÍ práce výše zmíněné odborné firmy v daném objektu a její
optimálni cenovou nabídkou, stává se po vzájemné dohodě zhotovitelem i této části zařizení.

Ill. Cena díla a termín plněni

3.1Cena dodatečného opravy (výměny zařIzenI) činí 54 897,- bez DPH tedy 66 426,32 s DPH.

3.2 Fakturace této části zakázky proběhne zvlášť.

3.3 Splatnost fakturace se stanovi na 30 dnů od doručení faktury objednateli.

3.4 Termin p|něnÍdí|a až do jeho předání je do 31.1.2021

lV. Závěrečná ustanovení

4.1 Ostatní ujednání sjednaná ve Smlouvě o dílo ze dne 25.11.2020 zůstávají beze změny.

4.2 Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., uveřejněn
v registru smluv, a to objednatelem.

4.3 Tento dodatek je vyhotoven ve třech parě, z nich každý má platnost originálu. Dvě parě si
ponechá objednatel a jedno zhotovitel.

4.4 Nedílnou součástítohoto dodatku je odborný posudek nezávislého technika (přIloha Č.1) .

V Čáslavid,, AG. ·tZ. 2QZO

Za zhotovitele:

V Čáslavi d,, 1GYů ·Zo2o

Za objednatele: Ing. Be. Luděk Fišera



PROTOKOL
o odborné kontrole plynového zařIzeni

dle §3 odst.3 vyhl.ČUBP Č.85/1978 sb.

jméno a přIjmenI pracovníka (firma),která kontrolu provedla - JiřÍSECKÝ-p|ynoseNis ŠIpková 1794,Čáslav

Název a sídlo organizace-provozovatel zařIzenI :Stř.odb.škola a stř.odborné učiliště Čáslav.

Místo: dílny - učiliště Aug.Sedláčka Čáslav.

Rozsah kontroly ( f€jčrĺ,- perkdická, servisní ) - posouzení stavu zařIzení -

—mám- 4Nm6ävady - vážnézávady

Označení, druh a technické hodnoty pynového zařízení.

l) 1 ks.teplovzdušný agregát zn. robur F31,výkon 30 kW provedení "B".

a) Ziištčné závätN a celkové a0dnocenÍzařÍz0nĹzhlediska bezlječn0stj práce a mvozusch0Bn0sů:

Závada na elektronické desce.Díl je neopravitelný.Teplovzdušné agregáty jsou již technicky

zastaralé, některé náhradní díly se nedováží, jejich stáří je 30 let. Doporučuji výměnu za nové.

Plynové zařIzení nesplňují bezpečný provoz.

b) Návrh na odstranění závad: výměnu za nové teplovzdušné agregáty.

Datum provedené kontroly: 2.12.2020

Za servisní podnik: Za provozovatele .


